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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. Indexit  vlerësimi 

    

1   Lavdije Mujota 180401100518 9 

2 Valentina Ferizi 180401100627 7 

3 Rrahim Ademaj 180401100508 7 

4 Besarta Haliti 18040100696 7 

5 Besmire Gerburi 140401110768 7 

6 Verona Ademi 180401100171 6 

7 Jahir Pllana 180401100395 6 

8 Besarta Xani 157417 6 

9 Elsa Fana 170401100121 6 

10 Art Dervishi 180401100279 6 

 

Konsultimet mbahen më 9.12.2021, ora 15.30. 


